
UCHWAŁA NR XXXVII/198/2018
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2018 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077, teks jednolity) , Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 23 710 367,00 zł    z tego :

a) dochody bieżące w kwocie 21 263 382,00 zł   

b) dochody majątkowe w kwocie 2 446 985,00 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 23 502 603,40 zł  z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 20 107 488,00  zł  

b) wydatki majątkowe w kwocie 3 395 115,40 zł zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: 3262B2E6-EEE4-46D3-8461-C30A4A74C655. Podpisany Strona 1



                                    Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/198/2018 Rady Gminy Karniewo z dnia 26.04.2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych w 2018 r. w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 102 000,00 -70 400,00 0,00 31 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 -70 400,00 0,00 29 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 -70 400,00 0,00 29 600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 178 590,00 0,00 71 400,00 5 249 990,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

497 000,00 0,00 50 000,00 547 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 430 000,00 0,00 50 000,00 480 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 636 500,00 0,00 21 400,00 1 657 900,00 

Id: 3262B2E6-EEE4-46D3-8461-C30A4A74C655. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 100 000,00 0,00 6 400,00 1 106 400,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 130 000,00 0,00 15 000,00 145 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 605 700,00 0,00 27 000,00 632 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 27 000,00 37 000,00 

 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 27 000,00 37 000,00 

bieżące razem: 21 235 382,00 -70 400,00 98 400,00 21 263 382,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 771 411,00 0,00 100 000,00 871 411,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

522 411,00 0,00 0,00 522 411,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 522 411,00 0,00 100 000,00 622 411,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

522 411,00 0,00 0,00 522 411,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 2 346 985,00 0,00 100 000,00 2 446 985,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 005 985,00 0,00 0,00 2 005 985,00 

Id: 3262B2E6-EEE4-46D3-8461-C30A4A74C655. Podpisany Strona 2



 

Ogółem: 23 582 367,00 -70 400,00 198 400,00 23 710 367,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 005 985,00 0,00 0,00 2 005 985,00 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 

 

 

Id: 3262B2E6-EEE4-46D3-8461-C30A4A74C655. Podpisany Strona 3



 

 
                                                                   Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/198/2018 Rady Gminy Karniewo z dnia 26.04.2018 r. 

   Zmiany w planie wydatków budżetowych w 2018 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 075 187,31 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 687,31 1 031 687,31 881 687,31 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 081 187,31 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 687,31 1 031 687,31 881 687,31 0,00 

 
 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 051 687,31 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 687,31 1 031 687,31 881 687,31 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 057 687,31 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 687,31 1 031 687,31 881 687,31 0,00 

 
 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 339 518,20 333 488,50 333 488,50 3 500,00 329 988,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 029,70 1 006 029,70 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 366 518,20 333 488,50 333 488,50 3 500,00 329 988,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 029,70 1 033 029,70 0,00 0,00 

 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 237 518,20 331 488,50 331 488,50 3 500,00 327 988,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 029,70 906 029,70 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 264 518,20 331 488,50 331 488,50 3 500,00 327 988,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 029,70 933 029,70 0,00 0,00 

 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 906 029,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 029,70 906 029,70 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 933 029,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 029,70 933 029,70 0,00 0,00 

 
 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 170 350,00 150 350,00 141 350,00 31 150,00 110 200,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 200 350,00 180 350,00 171 350,00 31 150,00 140 200,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 148 350,00 148 350,00 139 350,00 31 150,00 108 200,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 178 350,00 178 350,00 169 350,00 31 150,00 138 200,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 188 993,73 1 113 835,00 1 113 835,00 133 592,00 980 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 158,73 75 158,73 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 80 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 268 993,73 1 137 835,00 1 137 835,00 157 592,00 980 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 158,73 131 158,73 0,00 0,00 

 
 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 370 158,73 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 158,73 55 158,73 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 406 158,73 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 158,73 91 158,73 0,00 0,00 

 
 

Id: 3262B2E6-EEE4-46D3-8461-C30A4A74C655. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 55 158,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 158,73 55 158,73 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 91 158,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 158,73 91 158,73 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 57 679,00 57 679,00 57 679,00 49 900,00 7 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 44 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 101 679,00 81 679,00 81 679,00 73 900,00 7 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 57 800,00 57 800,00 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 284 500,00 79 500,00 19 500,00 3 000,00 16 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 269 500,00 79 500,00 19 500,00 3 000,00 16 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 204 000,00 4 000,00 4 000,00 1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 189 000,00 4 000,00 4 000,00 1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 374 603,40 20 047 488,00 12 135 778,00 8 174 515,00 3 961 263,00 1 066 500,00 6 635 210,00 0,00 0,00 210 000,00 3 327 115,40 3 327 115,40 905 819,31 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 143 000,00 60 000,00 60 000,00 24 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 23 502 603,40 20 107 488,00 12 195 778,00 8 198 515,00 3 997 263,00 1 066 500,00 6 635 210,00 0,00 0,00 210 000,00 3 395 115,40 3 395 115,40 905 819,31 0,00 

 

Id: 3262B2E6-EEE4-46D3-8461-C30A4A74C655. Podpisany Strona 2



 
 

 

                    Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXVII/197/2018 Rady Gminy Karniewo z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 
Plan wydatków majątkowych na 2018 r.     

Dział  Rozdział  § Nazwa zadania Plan 

010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Karniewo /śr. wł./ 150 000,00 

010 01010 6057 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Karniewo – etap I 
– wybudowanie przydomowych oczyszczalni ścieków  /WP/ 

455 671,00 

010 01010 6059 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Karniewo – etap I 
– wybudowanie przydomowych oczyszczalni ścieków /WP/ 

321 129,00 

Razem zadanie 776 800,00 

010 01010 6057 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Karniewo – etap II 
– budowa sieci wodociągowej w miejscowości Słoniawy /WP/ 

66 739,00 

010 01010 6059 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Karniewo – etap II 
– budowa sieci wodociągowej w miejscowości Słoniawy /WP/ 

38 148,31 

Razem zadanie 104 887,31 

010 01010 6057 razem 522 410,00 

010 01010 6059 razem 359 277,31 

Razem etap I i etap II 881 687,31, 

010 x x Razem  1 031 687,31 

600 60011 6050 Budowa chodnika na odcinku od km 168+480 do km 169+ 966 na terenie 
m.  Obiecanowo , gm.  Karniewo  – dokumentacja  projektowa -  w 
ramach zadania – „Przebudowa odcinka drogi krajowej Nr 57 w ramach 
PBDK”/WP/ 

 

 100 000,00 

600 60016 6050 Asfaltowanie drogi  gminnej  Baraniec – Szwelice : 
- /FS/ -  8 553,20 
- śr. wł. -2 000,00  

10 553,20 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Byszewo /FS/ 15 971,01 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Chabdzyno: 
-  /FS/ - 9 385,81 
- śr. wł. – 1 000,00 

10 385,81 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Iłowe : 
-  /FS/ - 9 877,81 
- śr. wł. – 1 000,00 

10 877,81 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Kmiece /FS/ 13 511,02 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Czarnostów  /FS/ 18 544,54 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Czarnostów Polesie /FS/ 10 710,42 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chrzanowo Bronisze: 
- /FS/ - 8 855,96 
- śr. wł. – 2 000,00 

 10 855,96 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Gościejewo : 
- /FS/ - 6 983,34 
- śr. wł. – 3 500,00 

10 483,34 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Konarzewo Bolesty : 
-  /FS/ - 8 363,97 
- śr. wł. – 2 000,00 

10 363,97 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Krzemień Nowy : 
-  /FS/ - 9 000,00 
-śr. wł. – 1 500,00 

10 500,00 

Id: 3262B2E6-EEE4-46D3-8461-C30A4A74C655. Podpisany Strona 1



 
 

 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Krzemień Górki: 
-  /FS/ - 9 196,58 
- śr. wł. – 1 000,00 

10 196,58 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Łukowo : 
- /FS/ - 5 134,07 
- śr. wł. – 5 000,00 

10 134,07 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Milewo Malonki : 
- /FS/ - 4 768,59 
- śr. wł . – 5 500,00 
Modernizacja drogi  gminnej  Milewo Wypychy : 
-  /FS/ - 4 768,60 
- śr. wł. – 5 500,00 
 
 
 

10 268,59 
 
 

10 268,60 
 
 

     --------------

20 537,19 

600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Szwelice /FS/ 22 026,37 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Szlasy  Złotki /FS/ 10 786,11 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Wronowo /FS/ 12 148,57  

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Zalesie : 
- /FS/ - 9 802,11 
- śr. wł. – 500,00 

10 302,11 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Zelki Dąbrowe : 
-  /FS/ - 9 764,27 
- śr. wł .- 1 000,00 

10 764,27 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Żabin Karniewo  /FS/ 13 094,72 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Żabin Łukowski :  
 - /FS/ - 6 969,80 
- śr. wł . – 3 500,00 

10 469,80 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  nr 210227W we  wsi Szwelice 150 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej   nr 210207W we  wsi Żabin Karniewski  i 
Szlasy Złotki 

150 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Chełchy Jakusy 20 000,00 

600 60016 6050 Budowa drogi  gminnej  w miejscowości Karniewo 25 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja dróg  gminnych   - środki własne 297 812,83 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości Karniewo  - budowa  
chodnika przy ulicy Lipowej 

27 000,00 

600 60016 6050 x 933 029,70 

600 X X Razem  1 033 029,70 

710 71095 6639 
  

Dotacja celowa  stanowiąca wkład własny w realizację projektu : 
”Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza w aktywacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-informacji i geoinformacji -  
ASI”/WP/ 

24 132,00 

750 75023 6050 Modernizacja budynku administracyjnego /GOPS , Policja/ 14 000,00 

754 75410 6170 Środki na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej – 
dofinansowanie zakupu samochodu 

20 000,00 

801 80101 6050 Modernizacja  ogrodzenia wokół boiska szkolnego  przy Szkole 
Podstawowej w Karniewie 

80 000,00 

Id: 3262B2E6-EEE4-46D3-8461-C30A4A74C655. Podpisany Strona 2



 
 

 

801 80195 6050 Modernizacja i wyposażenie budynku gminnego – na działce nr 26  
/budynek NSP/   w Romanowie /FS/ - 13 283,95 
- śr. własne – 4 000,00 

17 283,95 

801 80148 6060 Zakup pieca do przygotowywania posiłków na stołówkę szkolna w 
Publicznym Gimnazjum 

20 000,00 

801 x x x 117 283,95 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w gminie Karniewo  24 600,00 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia gminnego przy drodze gminnej Chełchy 
Dzierskie  :  
- /FS/ - 9 158,73 
- śr. wł. – 1 000,00 

10 158,73 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego – Gościejewo : 
- /FS/ - 3 500,00 
- śr. wł.  – 6 700,00 

10 200,00 

900 90015 
 

6050 Budowa oświetlenia gminnego przy drodze ; działka nr 1, 41/2 – 
Zakrzewo : 
-/FS/- 5 000,00 
- śr. wł. – 5 200,00 

10 200,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Karniewo 36 000,00 

900 90015 6050 X 91 158,73 

900 90005 6050 Wymiana urządzeń grzewczych na terenie Gminy Karniewo - 
dokumentacja 

20 000,00 

900 90095 6050 Rozbudowa monitoringu w miejscowości Karniewo 20 000,00 

900  X X Razem  131 158,73 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Byszewo- Wygoda /FS/ 10 294,11 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w 
miejscowości Chełchy Klimki /FS/ 

10 369,80 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości  Leśniewo  
-/FS/ - 14 835,63 
- śr. wł. – 40 165,00 

55 000,63 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Łukowo: 
- /FS/ - 15 000,00 
- śr. wł. – 38 000,00 

53 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Malechy 
- /FS/ - 15 554,71 
- śr. wł. – 5 000,00 

20 554,71 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Obiecanowo  
-/FS/ - 14 230,10 
- śr. wł. – 43 000,00 

57 230,10 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Słoniawy: 
- / FS/ - 17 068,55 
- wł. – 147 800,00    

164 868,55 
 
    

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Tłucznice 
- / FS/ -13 624,56 
- śr. wł. – 25 000,00 

38 624,56 

921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wólka Łukowska : 
- /FS/ - 9 802,11 
- śr. wł. – 13 700,00 

23 502,11 

Id: 3262B2E6-EEE4-46D3-8461-C30A4A74C655. Podpisany Strona 3



 
 

 

 

 

 

 

 

921 92109 6050 Zagospodarowanie placu przy  świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Zakrzewo /FS/ - 11 727,93 
- śr. wł. – 15 273,00 

27 000,93 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaręby /FS/ 13 927,33 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Czarnostów  35 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Szwelice 10 000,00 

921 92109 6050 x 519 372,83 

921 92109 6060 Zakup działki na powiększenie placu przy świetlicy wiejskiej w 
Szwelicach 

55 000,00 

921 92109 x Razem   574 372,83 
 

921 92195 6050 Budowa budynku muzealnego w miejscowości Karniewo /FS/ 37 846,00 

921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowości Rafały / FS/ 10 104,88 

921 92195 6050 Budowa zbiornika wodnego służącego małej retencji wraz z rurociągiem  
wpustowym  i spustowym na dz. Nr 17 we wsi Rafały 

199 000,00 

921 92195 6050 Budowa zbiornika wodnego w miejscowości Łukowo- dokumentacja  12 500,00 

921 92195 6050 razem 259 450,88  

921 x x razem  833 823,71 

926 92601 6300 Dofinansowanie w  formie dotacji celowej dla Miasta Przasnysz na 
realizację inwestycji pn. : „Rozbudowa infrastruktury sportowej na 
stadionie miejskim w Przasnyszu poprzez budowę kompleksu 
sportowego - basen i lodowisko 2017-2020” /WP/ 

5 000,00 

926 92695 6050 Skwer w Karniewie – zagospodarowanie działki nr 582 150 000,00 

926 92695 6050 Rozbudowa siłowni wraz z wyposażeniem w miejscowości Karniewo 35 000,00 

926 92695 X x 185 000,00 

926 x x Razem  190 000,00 

RAZEM 3 395 115,40 
 

Id: 3262B2E6-EEE4-46D3-8461-C30A4A74C655. Podpisany Strona 4




